ἢ σαφῆ subaudi γενησομένην. non veni ad vos
ut quidam velim libertatem vobis offerre, incertam
et obscuram futuram, si - in servitutem darem.

289. 11. ἐχθρόνα] subaudi ἐγκλήματα. *videtur
tamen potius φήμην δεesse*

19. γ. ἢ ἄ εἰς τὰ ἔργα

22. poss aut mite εἶναυ δεest δεχεσθαι.

23. δωδεκάδα] scil. τὰ ὑπ' ἐμῶ προεχρημέ

30. τι δελευδum

31. τῶν] γ. τήν. ut eadem ad ἀνάγκην.

291. 93. γ. ~~α~~ ἐπετέλεσε.

292. 25. τὸ τὸς. et μή ὅτι τὸς - non solum

294. 86. ἐκ παρασκευῆς *velte velut Acacius
iustis armis instructa. eo fine, ut esset levis ar.*

matura, et in eum modum armata, data opera.

91. ἀπ' οἴκου.

97. γ. τὸ ἴσον δὲ τῆ μετὰ πρόο γὰρ
τὸς ἀγαθὸς.

294. 15. σῶμα δελευδum et πρὸ παρώνδς
caudum. tum rursus δελευδum πρὸ παρωνισαν
τὸς. sic enim scrib. esse dubio uasat.

295. 23. ἐπίεσαν ut quidam codices.

296. 68. ὁμοχέτας] Boeotica dialecto, pro
πῆνι ὁμοικέτας, coincolas. conf. εὐωχέιν.

89. μέγα εἶσιν] γ. περίεσιν ὑπονεβο.
menc autem, in quo superiores sint, illinc se
non esse necessarios.

89 καταργησόμενω leg. quod cum τῶ cohae.
ut non autem cum πολυμω. nam τῶ πολέμω